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OFERTA WYNAJMU PAWILONÓW HANDLOWYCH 
 

Zapraszamy do wynajmu drewnianych stoisk handlowych, które doskonale sprawdzają się do 

organizacji czy udziału jarmarków, festynów i wszelkiego rodzaju imprez. Mogą stanowić również 

dobrze zabezpieczony, stały punkt sprzedaży. Pawilony handlowe są estetycznie wykonane i chronią 

przed niekorzystnymi warunkami atmosferycznymi a każdy z nich zamykany i zabezpieczony jest 

kłódką. Istnieje możliwość otworzenia domku z trzech stron, ponadto front pawilonu można 

zdemontować, dzięki czemu jest on cały dostępny dla klientów. Atutem jest również duża lada 

handlowa, która umożliwia odpowiednią ekspozycję towaru. Drewniane domki udostępniamy przez 

cały rok. Nasza oferta obejmuje transport i ustawienie domków w dowolnym, wskazanym miejscu. 
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DANE TECHNICZNE I KALULACJA KOSZTÓW 

 

 
 

Koszt wynajmu domków przy zamówieniu 10szt wraz z montażem i demontażem: 

 

Do 3 dni: 600zł netto / szt. 

3-7 dni: 700zł netto / szt. 

7-21 dni: 900zł netto / szt. 

 

Przy długoterminowym wynajmie ceny negocjowane 

 

Koszt transportu: 

2,5zł netto / km 

 

 

 

 

Dodatkowe elementy – indywidualna wycena 

 

1. Dekoracje – dysponujemy różnego typu dekoracjami m.in.: charakter bożonarodzeniowy 

(girlandy, lodowe światełka choinkowe, choinki, łańcuchy) oraz o charakterze wielkanocnym 

(duże formaty kolorowych pisanek, bazie, itp.) 

 

2. Instalacja elektryczna – możemy zadbać o podłączenie i rozprowadzenie prądu między 

stoiskami. Istnieje możliwość zapewnienia sprzętu typu: rozdzielnia prądu, agregaty 

prądotwórcze, dodatkowe światła itp.  
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3. Elementy dodatkowe: 

a) Scena – istnieje możliwość ustawienia pojedynczych podestów scenicznych oraz 

większych konstrukcji z zadaszeniem, wyposażone w nagłośnienie, oświetlenie oraz 

multimedia. Szczegóły techniczne podajemy po wstępnym zapytaniu. 

 

b) Szopka/zagroda ze zwierzętami – dysponujemy w pełni wyposażoną szopką 

bożonarodzeniową m.in. w figury biblijne. Podczas świątecznych eventów świetnie 

sprawdza się żywa zagroda ze zwierzętami, którą możemy dla Państwa zorganizować.  

 

Na powyższe elementy przygotowujemy odrębne kalkulacje i oferty na podstawie Państwa oczekiwań 

i sugestii. 

 

Zapraszamy do współpracy! 

 

 

W razie jakichkolwiek pytań, proszę o kontakt: 

 

Wojciech Miziewicz 

 

Tel. (91) 431 87 10 / 601 878 636 

 

biuro@ustudio.pl 

www.jarmarki.ustudio.pl 
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